
ご利用ＡＴＭ サービス 手数料※２

平日

土曜・日曜・祝日

平日

土曜・日曜・祝日

8：00～8：45 220円

8：45～18：00 110円

18：00～21：00 220円

8：00～9：00 220円

9：00～14：00 110円

14：00～21：00 220円

日曜・祝日 8：00～21：00 220円

残高照会 無料

8：00～8：45 220円

8：45～18：00 110円

18：00～21：00 220円

8：00～9：00 220円

9：00～14：00 110円

14：00～21：00 220円

日曜・祝日 8：00～21：00 220円

残高照会 無料

8：00～8：45 220円

8：45～18：00 110円

18：00～21：00 220円

土曜・日曜・祝日 8：00～21：00 220円

残高照会 無料

平日 終日 無料

土曜・日曜・祝日 終日 110円

残高照会 無料

無料

ＡＴＭご利用手数料一覧表（税込）

ご利用時間※１

ＪＡバンク
ご入金
ご出金

残高照会
終日

マリンバンク
ご出金

残高照会
終日 無料

セブン銀行※３

ご入金
ご出金

平日

土曜

「ご入金」等の取扱時間と同じ

大垣共立銀行
ご出金

「ご出金」の取扱時間と同じ

イーネット
ローソン銀行※４

ご入金
ご出金

平日

土曜

「ご入金」等の取扱時間と同じ

ゆうちょ銀行

ご入金
ご出金

平日

「ご入金」等の取扱時間と同じ



ご利用ＡＴＭ サービス 手数料※２

8：00～18：00 無料

18：00～21：00 110円

8：00～9：00 110円

9：00～14：00 無料

14：00～21：00 110円

日曜・祝日 8：00～21：00 110円

残高照会 無料

8：00～8：45 110円

8：45～18：00 無料

18：00～21：00 110円

土曜・日曜・祝日 8：00～21：00 110円

残高照会 無料

8：00～18：00 110円※5

18：00～21：00 220円※5

土曜・日曜・祝日 8：00～21：00 220円※5

残高照会 無料

　なお、土曜日が祝日と重なる場合は、日曜・祝日その他時間帯のご利用手数料となります。

　※1. ご利用の金融機関、店舗によりＡＴＭ等の稼働日・稼働時間が異なります。

　※2. 1月2日・1月3日のご利用手数料は祝日と同じです。12月31日のご利用手数料は、お取引

　　 　ＪＡにご確認下さい。

　※3. セブン銀行ＡＴＭは、全国のセブンイレブン、イトーヨーカドー等でご利用いただけます。

　※4. イーネットＡＴＭは、全国のファミリマート等に設置の「イーネット（Ｅ－ｎｅｔ）ＡＴＭ

　　 　マーク」のあるＡＴＭでご利用いただけます。

　　　 ローソン銀行ＡＴＭは、全国のローソン等に設置の「ローソン銀行ＡＴＭマーク」のある

　　 　ＡＴＭでご利用いただけます。

　※5. ご利用の金融機関により、手数料が異なる場合があります。

　 　　詳しくは、ご利用ＡＴＭの掲示等でご確認下さい。

　 　　【ＡＴＭのご利用が困難なお客様へ】

　　　視覚障害者・手が不自由な方で、ＡＴＭのご利用が困難なお客様は、お振込の依頼人がご本人

　　　の場合、ＪＡ窓口での振込手数料について、ＡＴＭを利用した場合と同水準に引き下げいたし

　　　ます。詳しくはＪＡ窓口までお問合せください。

ご利用時間※１

ＭＩＣＳ提携
金融機関

（都銀・地銀・第二地銀
・信金・信組など）

ご出金
平日

「ご出金」の取扱時間と同じ

十六銀行
ご出金

平日

土曜

「ご出金」の取扱時間と同じ

三菱ＵＦＪ銀行
ご出金

平日

「ご出金」の取扱時間と同じ


